36/2023, l’affidamento diretto fuori MEPA, del 

Servizio di Prevenzione e Protezione dei Rischi in ambienti di lavoro (D.lgs. 81/08) e formazione del personale, - a.f. 2026, 

all’ingegnere Coaberto Testa , Part.Iva  02222291201, per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 3.300,00 

(tremilatrecento), I.V.A. 22%, ritenuta d’acconto 20%, contributo previdenziale 4% e spese di viaggio e trasferta INCLUSI;  

• di autorizzare l’importo della spesa per l’acquisto del servizio di cui al punto precedente, da imputare al Progetto A01/2 

Funzionamento generale e decoro della Scuola / Sicurezza nei luoghi di lavoro, dell’esercizio finanziario 2026;